kiekis, mėn.

Vieneto
kaina (be

PVM), Eur

Kaina viso
(be PVM),

Eur

1.
Asmens duomenų apsaugos
pareigūno funkcijų
vykdymo paslaugos

Mėn. 12 79 Eur/ mėn. 948,- Eur

PVM: 199,08
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 1147,08

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM) -  948,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai).

PVM (21%) 199,08 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai, 08 ct).

Bendra  pasiūlymo  kaina  (su  PVM)  1147,08  Eur  (vienas  tūkstantis  vienas  šimtas
keturiasdešimt septyni eurai, 08 ct.).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, siūlomų paslaugų apimtys ir savybės visiškai
atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus):
Eil.
Nr. Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas